RED, PARA LOS SERVICIOS DE TECNOLOGÍAS DE INFORMACIÓN Y TELECOMUNICACIONES DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA, que representa el 25% del monto original del Contrato, 
cuya nueva fecha de culminación es hasta el 19 de mayo de 2022, que asciende a S/ 21,206.25 
(veintiuno mil doscientos seis con 25/100 soles), bajo las mismas condiciones señaladas en dicho 
documento. Asimismo, se encargó a la Unidad de Abastecimiento, los trámites correspondientes; Que, 
mediante comunicación N° 0171-2022/DIGA, de fecha 14 de febrero de 2022, el Director General de